News
Release

2013年3月27日

報道関係者各位
イーソル株式会社

代表取締役社長の異動に関するお知らせ

当社は、本日開催の取締役会において、代表取締役の異動について決議いたしましたので、下記のとおりお知らせします。

１． 就任

代表取締役社長 長谷川 勝敏（はせがわ かつとし）

※ 旧役職 専務取締役

２． 退任

代表取締役社長 澤田   勉（さわだ つとむ）

３． 新代表取締役社長の略歴

氏名 長谷川 勝敏（はせがわ かつとし）

生年月日 1962年1月26日

出身 埼玉県

主な略歴

1982年3月 日本工学院専門学校 卒業

1982年4月 エルグ株式会社（現 イーソル株式会社）入社

1997年4月 ソフトウェア事業部長

1999年6月 取締役

2003年4月 常務取締役 ソリューションエンジニアリング事業部長

2005年1月 専務取締役 ソリューションエンジニアリング事業部長

2012年1月 専務取締役

４． 就任年月日

2013年3月27日

以上

代表取締役社長 長谷川 勝敏

〈補足資料〉

■ イーソル株式会社について

イーソル株式会社は 「Inside Solution」 をブランドスローガンに、1975 年の創業以来、組込みソフトウェア業界、お

よび流通・物流業界で実績を重ねて参りました。ユビキタス社会を内側から支える技術者集団として、お客様の満足を第

一に、開発、販売からサポートまで一貫したサービス、そしてトータルソリューションを提供しております。弊社は創業

直後より 30 年以上にわたって、高信頼かつ高性能の組込み OS・開発環境・各種ミドルウェアを自社開発、販売し、デジ

タルカメラなどの情報家電製品から車載情報機器や人工衛星システムにいたるまで、数多くの組込みシステムに採用いた

だいています。さらに、顧客様のシステムに特化した組込みアプリケーション開発やコンサルテーションも創業時より行っ

ており、これら様々な規模のシステム開発実績による技術とノウハウの蓄積を背景としたサービスは、多くの顧客企業様

より高いご信頼をいただいております。また、組込み技術の応用市場としての流通・物流業界においても、指定伝票発行

用車載プリンタ、耐環境ハンディターミナル、冷凍庫ハンディターミナルなどの製品企画および販売を行い、高い評価を

いただいております。

*記載された社名および製品名は各社の商標または登録商標です。

■ 本リリースに関するお問い合わせ先

イーソル株式会社 管理部総務課 石井
Tel : 03-5365-1560 / Fax : 03-5365-1561 e-mail : info@esol.co.jp

URL : http://www.esol.co.jp/

	News
	Release
	代表取締役社長の異動に関するお知らせ